

P.S. Bechsgaard A/S
Vestergade 12
6800 Varde

CVR-nummer 36 42 51 13

Årsrapport
1. september 2019 - 31. august 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. november 2020



Ludvig Bechsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

P.S. Bechsgaard A/S
Vestergade 12
6800 Varde

CVR-nummer: 36 42 51 13
Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020

Bestyrelse

Ulla Bechsgaard
Johannes Frej Bjørnø
Bo Oster Bechsgaard
Ludvig Bechsgaard

Direktion

Ludvig Bechsgaard

Pengeinstitut

Sydbank , Vestergade 4, 6800 Varde

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været handel med herretøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Omsætningen er i forhold til sidste år gået TDKK 639 tilbage, hvilket kan henføres til Covid-19 virussen. Primært ved en tilpasning af selskabets personaleresurser til det ændrede aktivitetsniveau og ved tilførsel af likviditet fra Covid-19-hjælpepakke er det imidlertid lykket at nå sidste års positive årsresultat.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Perioden 1. september - 31. august		
	Bruttofortjeneste	1.837.494	2.055
1	Personaleomkostninger	-1.115.415	-1.336
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-103.800	-112
	Andre driftsomkostninger	-47.347	-65
	Resultat før finansielle poster	570.932	542
	Indtægter af andre kapitalandele	19.867	0
	Finansielle indtægter	39.679	50
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5
2	Finansielle omkostninger	-110.532	-35
	Resultat før skat	519.946	552
	Skat af årets resultat	-101.525	-134
	Årets resultat	418.421	418
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	418.421	418
	Resultatdisponering i alt	418.421	418

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. august		
	Grunde og bygninger	1.848.421	1.858
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	66
	Materielle anlægsaktiver	1.848.421	1.924
	Andre værdipapirer og kapitalandele	411.517	392
	Andre tilgodehavender	0	2
	Finansielle anlægsaktiver	411.517	393
	Anlægsaktiver i alt	2.259.938	2.317
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.799.933	1.907
	Varebeholdninger	1.799.933	1.907
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.849	156
	Udsudte skatteaktiver	18.462	0
	Andre tilgodehavender	77.497	73
	Tilgodehavender	218.808	229
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.058.751	992
	Værdipapirer og kapitalandele	1.058.751	992
	Likvide beholdninger	2.554.900	1.834
	Omsætningsaktiver i alt	5.632.392	4.962
	Aktiver i alt	7.892.329	7.279

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. august		
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	4.235.808	3.817
	Egenkapital i alt	4.835.808	4.417
	Anden gæld	96.494	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	96.494	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	729.731	843
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.363.051	1.236
	Selskabsskat	100.061	175
	Anden gæld	756.674	584
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.511	23
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.960.028	2.862
	Gældsforpligtelser i alt	3.056.521	2.862
	Passiver i alt	7.892.329	7.279
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.049.560	1.154
	Covid-19 Lønkomensation	-95.784	0
	Pensioner	79.012	96
	Andre omkostninger til social sikring	32.486	40
	Øvrige personaleomkostninger	50.141	46
	Personaleomkostninger i alt	1.115.415	1.336
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	52.000	28
	Andre finansielle omkostninger	58.532	7
	Finansielle omkostninger i alt	110.532	35
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Den samlede langfristede gæld forventes betalt indenfor 5 år fra balancedagen.		
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
